
2o1g.2o2o=.,r,r_f#jrlJ,.ş,İ,T'İİl,ŞİJI'Jtl+Y,İ*X?gİH,,-oaiı_röĞneriıu
ÖĞnelrlCİl-enİllİ TAş|MA İşİ nizmet alımı 4734 sayılı Kamu ihale Kanununun 19 uncu maddesine

göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

ixH

1-İdarenin

a) Adı

b) Adresi

c) Telefon ve faks numarası

ç) lhale dokümanının görülebileceğive e-imza
kullan ı larak indirilebileceğ i internet sayf as ı

z-ıhale konusu hizmet alımın
a) Adı

b) Niteliği, türü ve miktarı

c) Yapı lacağ ı/teslim edi|eceği yer

ç) Süresi/teslim tarihi

d) İşe başlama tarihi

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve
saati

b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-teklif lerin açı lacağ ı adres)

2o191295054

BANAZ iı_çe nıiı-ı-i eĞirirın ııÜoÜnı-ÜĞÜ

31 Ağustos Cad. Gündüz Sk. No:2 64500
BANAZUŞAK

27631 51 024 - 27631 51 369

https ://ekap, kik. gov.trlEKAP/

BANAZ iı-çe MlLLl eĞiriıu nıÜoÜnı_ÜĞÜ 2o1g-2o2o
eĞirinıı-öĞRETlM yıLı TAşıMALı EĞiTlM KAnsAMıNDA
iı_xöĞneriıvı öĞneııciı-Eniııi TAşıMA işl
2019-2020 Eğitim-öğretim yılında uygulanacak olan
Taşımalı İlköğretlm kapsamında 42 yerleşim birimindeki
696 ilköğretim öğrencisinin 10 taşıma merkezi okula 180 iş
günü günübirlik taşınması
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer aIan ihale dokümanı içinde
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

42 yerleşim birimindeki 696 i|köğretim öğrencisi 10 taşıma
merkezi okuIa taşınacaktır.

İşe başlama tarihi 09.09.2019, işin bitiş tarihi 19.06.2020

09.09.2019

18.07,2019 - 09:00

Banaz İlçe Milli Eğitim Müdürtüğü Destek Hizmetleri Birimi

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen beIgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili o|duğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirkülerine ilişkin
bilgileri;
4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi bilgileri,
4.1,2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel
kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin
tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere
ilgiliTicaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza
sirkülerine ilişkin bilgiler,
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçiciteminat bilgileri.
4.1.5 İstekliler, ihale konusu alımın alt yük|enicilere yaptırmayı düşündükleri kısmını yeterlik bilgileri



tablosunda belirteceklerdır.
4.1.6 Tüzel kişi taraf lndan iş deneyimina göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişjliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağlna ait olmasl ha|inde, Türkiye odalar Ve Borsalar Birliğiveya serbest
muhasebeci, yeminli malj müşavir ya da serbesİ muhasebeci mali müşavir Veya noter tarafından ilk
ilan tarihinden sonra düzenlenen Ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir ylldlr kesintisiz olarak
bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik Ve mali yeterliğe ilişkin belgeler Ve bu belgelerin taşlmasl gereken kriterler:
idare taraflndan ekonomak Ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmem iştir,

4.3. Mesleki Ve teknik yeterliğe iıişkin belgeler Ve bu belgelerin taşlmasl geteken kriterler:
4.3.1. iş deneyimini gösleren belgelere ilişkin bilgiler;
son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan Ve teklif edilen
bedelin % 30 oranlndan az olmamak üzere, ihale konusu iş Veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren be19eler Veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.4. Bu ihalede benzeİ iş olarak kabul edilecek işler:
4.4,1.
Her türlü personel ve taşlma hizmeti benzer iş olarak kabul edilecektir.

5. Ekonomik açıdan en avanlajlı teklif sadece fiyat esaslna göre belidenecektir.

6. ihaleye sadece yerli istekliler katllabilecektir.

7. lhale dokümanl EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebjlir. Ancak, ihaleye teklaf Verecek olanlarln,
e-imza kullanarak EkAp üzerinden ihale dokümanını indirmelerj zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik orlamda hazırlandıktan sonra, e-imza jle imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte jhale tarih Ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. istekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için tek|if edilen birim fiyatlarln
çarplml sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde Verilecektir. lhale
sonucunda, üzerine ihale yapllan istekli ile birim fiyat Sözleşme imzalanacaktlr.

10. Bu ihalede, klsml tekliİ Verilebilir.

11. istekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üZere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.

12. BU ihalede elektronik eksiItme yapllmayacaktlr.

13. Veralen teklif lerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (altmlş) takvim günüdür.

1 4.Konsorsiyum oIarak ihalgye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:
ihalede Uygulanacak Sınır Değer Katsaylsl (R) :Araç Kiralama/o,84
Aşlr| düşük tekliİ değerlendirme yöntemi: Teklifi slnlr değerın altlnda kalan isteklilerden Kanunun 38
inci maddesine göre açıklama astenecektir.


